
       

  

BUS A :  

22:00 Herborn / Kircheplaatz 

22:03 Mompach / um Buer 

22:06 Boursdorf 

22:08 Givenich / Bif. Boursdorf 

22:10 Moersdorf / Bif. Givenich 

22:12 Born / Gare 

22:13 Born / Pëtzwee 

22:15 Hinkel 

22:20 Girst 

22:24 Dickweiler / Duerfplaatz 

22:28 Osweiler / Duerfplaatz 

22:32 Cité Manertchen 

22:34 Echternach / Morgenstern 

22:47 Berdorf / Duerfplaatz 

22:52 Consdorf / Rond-Point 

22:53 Consdorf / Haenricht 

22:54 Consdorf / Schoul 

22:58 Mullerthal 

23:00 Waldbillig 
 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Waldbillig 

  

BUS B :  

22:00 Rosport / Haaptstrooss 

22:04 Steinheim / Spillschoul 

22:09 Echternach / St. Croix 

22:12 Echternach / Gare Centre 

22:17 Weilerbach 

22:19 Bollendorf-Pont / Gare 

22:22 Grundhof 

22:25 Dillingen 

22:30 Beaufort / Gare 

22:32 Beaufort / Aispist 

22:34 Beaufort / Ënnescht Heed 

22:38 Beaufort / Haerenwiss 

22:55 Waldbillig 
 

Retour : 01.30  +  03.20 ab Waldbillig 

 

!!! CORONA !!! 

Am Late Night Bus gëllt 

Maskenpflicht !!! 
 

 

  

 

www.latenightbus.lu 

 

 

30. April 2022 

WALDBILLIG 

KNEPPELBAL 

       

  

. Info oder Froen ? 

info@latenightbus.lu 

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net  

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai 

deen  d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus 

Organisateuren 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis 

Gedrénks fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Atert, Mëllerdall, Nordspëtzt, Nordstad 

asbl., Jugendverainer aus de Régiounen Atert, Mëllerdall, 

Nordspëtzt a Nordstad mat der Ennerstëtzung vun de 

Gemengen, dem Naturpark Mëllerdall an dem Transport-

Ministär 

 

       

 



       

  

BUS C :  

22:00 Roodt-Syre / Hunnemillen 

22:03 Mensdorf / Ennen am Duerf 

22:06 Roodt-Syre / Gare 

22:11 Olingen / op der Baach 

22:14 Banzelt 

22:18 Betzdorf / Bif. Olingen 

22:20 Hagelsdorf 

22:23 Wecker / Eglise 

22:25 Wecker / Gare 

22:27 Biwer / Haaptstrooss 

22:29 Biwer / Gemeng 

22:32 Boudlerbach 

22:40 Graulinster / Haaptstrooss 

22:41 Graulinster / am Duerf 

22:44 Blumenthal 

22:46 Reuland / am Duerf 

22:49 Heffingen / Abri 

22:53 Christnach / Schoulstrooss 

22:55 Waldbillig 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Waldbillig 

 

www.latenightbus.lu 

Prinzipiell gëllen am Bus an um Bal déi offiziell 

Corona-Regelen! Informéiert iech am viraus 

beim Bal-Organisator iwert d’Entrée 

Konditiounen um Bal! 

(z.B. just mat Virverkaaf, Covid-Check etc.) 
 

 BUS D :  

22:07 Wasserbillig / Gare 

22:11 Mertert / rte. Nationale 

22:15 Grevenmacher / Gare 

22:21 Manternach / Gare 

22:25 Berbourg / Schoulstrooss 

22:29 Bech / Schoul 

22:32 Scheidgen / Vereinsbau 

22:35 Consdorf / Gare 

22:37 Hersberg 

22:38 Altrier / bei der Breck 

22:39 Kreizenhicht 

22:42 Colbette 

22:44 Breidweiler / Haaptstrooss 

22:50 Christnach / Schoulstrooss 

22:55 Waldbillig 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Waldbillig 

 

BUS F: 

22:00 Nommern / Kiirch 

22:05 Schrondweiler / Schoul 

22:10 Cruchten / Haaptstrooss 

22:15 Moesdorf / Kiirch 

22:17 Beringen / Wäschbur 

22:20 Mersch / Gare 

22:26 Angelsberg / Paafendall 

22:28 Schoos / Hiervel 

22:30 Fischbach / Kräizerbierg 

22:34 Heffingen 

22:37 Christnach 

22:40 Waldbillig 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Waldbillig 

 

  

BUS E:  

22:00 Wallendorf / bei der Breck 

22:03 Reisdorf / Gare 

22:06 Moestroff / Breck 

22:09 Bettendorf / Gemeng 

22:13 Gilsdorf / Schoul 

22:15 Diekirch / an der Laach 

22:17 Diekirch / Kluuster 

22:19 Diekirch / Gare 

22:21 Ingeldorf / Cafe de la Station 

22:23 Erpeldange / um Dreieck 

22:28 Ettelbruck / Gare 

22:31 Schieren / Faubourg 

22:38 Stegen / Eglise 

22:43 Ermsdorf / Kirch 

22:46 Medernach / op der Lann 

22:49 Larochette / Bleech 

22:55 Christnach / Schoulstrooss 

23:00 Waldbillig 

 

Retour : 01.30  + 03.20 ab Waldbillig 

 

 

!!! CORONA !!! 

Am Late Night Bus gëllt 

Maskenpflicht !!! 

 

 

 

    

    

       

http://www.latenightbus.lu/


 


